EJERCICIO

EJERCICIO

2019 SEPTIEMBRE
2019 OCTUBRE
2019 NOVIEMBRE
2019 DICIEMBRE
2020 ENERO
2020 FEBRERO
2020 MARZO
2020 ABRIL

2020 MAYO

2020 JUNIO

2020 JuLIO

2020 AGOSTO
2020 SEPTIEMBRE
2020 OCTUBRE
2020 NOVIEMBRE
2020 DICIEMBRE

2019 SEPTIEMBRE
2019 OCTUBRE
2019 NOVIEMBRE
2019 DICIEMBRE
2020 ENERO
2020 FEBRERO
2020 MARZO

2020 ABRIL

2020 MAYO

2020 JUNIO

2020 JULIO

2020 AGOSTO
2020 SEPTIEMBRE
2020 OCTUBRE
2020 NOVIEMBRE
2020 DICIEMBRE

PERIODO

PROCEDIMIENTOS DE MEDIACION

TOTAL SOLICITUDES

TOTAL PROCEDIMIENTOS

45
46
40
23
41
43
44

8
22
37
17
18
23

EXPEDICION DE CARTAS Y CONSTACIAS

TOTAL DE SOLICITUDES

TOTAL DE CARTAS Y CONSTANCIAS
ENTREGADAS

40 40
45 45
203

128 128

56 56
71 71
48 48

META PROGRAMADA

META PROGRAMADA

56
71
48

AVANCE %

AVANCE

EN ATENCION A LA DECLARATORIA DE SANITARIA (COVID-19) NO SE REALIZARON CARTAS Y CONSTANCIAS

82 82
66 66
59 59
36 36
94 94

82
66
59
36
94




